

## Pachet materiale cnn 9907

I.D.: 42889081

---

Data publicarii	29.05.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 718,91 RON - 718,91 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CHIT BAUM LIGHT BLUE 5KG 1 Buc 26,8908  
26,8908 CM 11 PLUS 25 KG 5 SAC 25,6303 128,1513 DANKE EMAIL VERDE DESCHIS 0.75 5  
Buc 12,1849 60,9244 PH TUB FLUORESCENT18W 5 Buc 4,2017 21,0084 153P-25 BRO EXT  
FC85 1 Buc 15,9664 15,9664 VLX PARA DUS 9230 1 Buc 21,8487 21,8487 BVA2 FERRO  
BATERIE STATIV 1 Buc 88,2353 88,2353 FSL SUPORT LED 1x 60CM 10 Buc 6,7227 67,2269  
FSL TUB LED T8 10W CLAR 60 CM RECE 10 Buc 9,2437 92,4370 SPUMA BISON APLC 700 2 Buc  
17,6471 35,2941 TEAVA SCURG 40 2m 4 Buc 6,3025 25,2101 COT SCURG 40/45 1 Buc  
1,6807 1,6807 COT SCURG 40/87 1 Buc 1,6807 1,6807 BUTELIE GAZ 6 Buc 4,2017 25,2101  
RF1/2X3/8 60 PWS85 6 Buc 7,9832 47,8992 DANKE EMAIL GALBEN 0.75 1 Buc 11,7647  
11,7647 20115 RULETA 5M ROMP 1 Buc 7,9832 7,9832 DISC LAM BIO125/80 1 Buc 9,2437  
9,2437 72345 PENSULA 60MM 1 Buc 5,0420 5,0420 GLETIERA CREST INOX 27X13 1 Buc  
17,6471 17,6471 MISTRIE OTEL 180 MM 1 Buc 7,5630 7,5630 718,9078

---